

Sandet Holding A/S
Oldfuxvej 6, 2400 København

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 29 53 15 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Steen Winther-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandet Holding A/S Oldfuxvej 6 2400 København
	CVR-nr.: 29 53 15 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Bestyrelse	Asger Bruun-Christensen Svend Carstensen Frederik Adam Winther Zoëga
Direktion	Steen Winther-Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sandet Formidling ApS, København
Associeret virksomhed	SWPFZ Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og investeringer i værdipapirer, samt formidling af ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	87.122	10.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.611	-4.250
Driftsresultat	58.511	6.360
Andre finansielle indtægter	909.336	470.061
Øvrige finansielle omkostninger	-14.978	-12.319
Resultat før skat	952.869	464.102
Skat af årets resultat	-209.960	-72.912
Årets resultat	742.909	391.190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	49.778
Overføres til overført resultat	686.409	341.412
Disponeret i alt	742.909	391.190

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.958.730	64.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.958.730</u>	<u>64.000</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	408.801	408.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.801</u>	<u>558.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.517.531</u>	<u>622.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	5.000
Udsudte skatteaktiver	0	36.000
Tilgodehavende selskabsskat	7.728	7.720
Andre tilgodehavender	12.800	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	48.233
Tilgodehavender i alt	<u>25.528</u>	<u>161.953</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.605.352	3.885.715
Værdipapirer i alt	<u>4.605.352</u>	<u>3.885.715</u>
Likvide beholdninger	968.452	2.358.917
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.599.332</u>	<u>6.406.585</u>
Aktiver i alt	<u>9.116.863</u>	<u>7.029.386</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.012.760	6.326.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	49.778
Egenkapital i alt	<u>7.569.260</u>	<u>6.876.128</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.068	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.199.592	103.986
Selskabsskat	153.083	0
Anden gæld	26.860	22.647
Periodeafgrænsningsposter	0	1.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.539.603</u>	<u>153.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.539.603</u>	<u>153.258</u>
Passiver i alt	<u>9.116.863</u>	<u>7.029.386</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	5.984.938	54.000	6.538.938
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	341.412	49.778	391.190
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	6.326.350	49.778	6.876.128
Udloddet udbytte	0	0	-49.778	-49.778
Resultatandel	0	686.410	56.500	742.910
	500.000	7.012.760	56.500	7.569.260

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	85.000	85.000
Tilgang i årets løb	<u>2.923.341</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.008.341</u>	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-21.000	-16.750
Årets afskrivninger	<u>-28.611</u>	<u>-4.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-49.611</u>	<u>-21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.958.730</u>	<u>64.000</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sandet Formidling ApS, København	100 %	<u>50.067</u>	<u>-507</u>
		<u>50.067</u>	<u>-507</u>

Sandet Fomidling ApS er ultimo 2021 likvideret efter en frivillig likvidation.

3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SWPFZ Invest ApS, København	50 %	<u>253.727</u>	<u>34.222</u>
		<u>253.727</u>	<u>34.222</u>

Noter

		30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli		408.801	408.801
Kostpris 30. juni		408.801	408.801
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		408.801	408.801
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2021 kr.
Direktion	10,05	48.233	0
6. Oplysninger om dagsværdi			
			Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni			2.885.715
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			799.142
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret pantebreve med en bogført værdi på i alt 920 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos selskab optaget under andre værdipapirer og kapitalandele.			
8. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Sandet Formudling ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 13. September 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.